东胜区 C034 送麻线、C037 红泥塔至杜家圪塄安全生命防护

工程施工劳务变更公告

原谈判文件要求：

安全负责人 1名： 具有职业资格证书或岗位证书并取得 C 类安全生产考核合格

证书，且在有效期内；必须在本单位工作，年龄不得超过 65 周岁，以投标人所

属社保机构出具的 2022 年 3 月-至今连续 6个月及以上（新入职人员要求提供入

职至投标截止日前）的社保缴费证明（并加盖缴费证明专用章）或其他能够证明

参加社保的有效证明材料为准；退休人员无需提供社保缴费证明，需提供有效的

与聘用单位签订的聘用劳动合同及退休证明；（投标文件须附复印件）。

根据行业相关部门及行业规定，现将安全负责人要求修改为：

安全负责人1名：具有职业资格证书或岗位证书或C 类安全生产考核合格证书，

且在有效期内；必须在本单位工作，年龄不得超过 65 周岁，以投标人所属社保

机构出具的 2022 年 3 月-至今连续 6个月及以上（新入职人员要求提供入职至投

标截止日前）的社保缴费证明（并加盖缴费证明专用章）或其他能够证明参加社

保的有效证明材料为准；退休人员无需提供社保缴费证明，需提供有效的与聘用

单位签订的聘用劳动合同及退休证明；（投标文件须附复印件）。

鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司

2023 年 3 月 29 日